SAN LUIS POTOSI
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Usr: SUPERVISOR Del 01/ene/2023 al 31/mar/2023
Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS, SAN LUIS

Fechay | 17/abr/2023

hora de Impresién

01:58 p.m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVEN
INGRESOS FINANCIEROS

Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

$10,655,605.00
$2,336.88
$19,708,140.17
$14,220,514.04
$1,304,555.46

- TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
Incrementos del Activo
Dismunuciones del Pasivo
Disminuciones del Patrimonio
- EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

$45,891,151.55

$7,441,197.35
$167,292.84
$942,366.49
$21,935,622.48
$11,670,286.29
-$946,855.40
$4,681,241.50

e ——
TOTAL APLICACION . $45,891,{51.55
™
GIOVANNA IT GUELLES MORENO GISERTE CASTILLO SO
PRESIDENTA DIRECT }RAAD ISTRATI

[ 7
JOSE DAVID GARCIA RAMIREZ

CONTADOR



